pelo método de eletrorresistividade, por meio de técnicas de investigação de sondagem elétrica vertical e caminhamento
elétrico, bem como ensaios SPT (Standard Penetration Test) e caracterização geológica na área proposta para a instalação
do Aterro Sanitário do município de Corumbá, no valor total de R$ 68.500,00 (Sessenta e Oito Mil e Quinhentos Reais).

Corumbá/MS, 06 de Agosto de 2014.

Assina: Luciene Deová de Souza – Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Código de autenticação: deb5bc7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar